
حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه 
کان فیدان  کشورمان و همتای ترک خود ها
که پشت  پس از پایان رایزنی های فشرده خود 
درهای بسته انجام شد در نشست خبری مشترک 
شرکت  کردند. وزیر امور خارجه کشورمان در این 
نشست ضمن تشکر از حسن میزبانی همتای ترک 
خود گفت: روز گذشته در قطر با مقامات عالی قطر 
و رهبران حماس دیدار کردم. امروز هم با آقای 
کان دیدار داشتم و دیداری با آقای اردوغان  ها
خواهم داشت. وی با تبریک روز ملی ترکیه به 
ملت و دولت ترکیه، اظهار داشت: هدف اصلی 
سفر ما تمرکز بر موضوع فلسطین است. ۲۶ روز 
که رژیم صهیونیستی در حال ارتکاب  است 
کشی و کشتار زنان و کودکان و غیرنظامیان  نسل 

در غزه و کرانه باختری است.
 رژیم صهیونیستی از همه نوع سلاح ممنوعه 

در غزه استفاده کرده است
گزارش ایرنا؛ امیرعبداللهیان خاطرنشان  به 
کرد: رژیم صهیونیستی از همه نوع سلاح های 
گزارش های غزه  گر  کند. ا ممنوعه استفاده می 
کنید، شهدا و مجروحان نوع و دامنه  را دنبال 
سلاح های ممنوعه مورداستفاده را نشان می دهد.  
گفت: ما  رئیس دستگاه دیپلماسی کشورمان 
به تلاش های خود و رایزنی برای جلوگیری از 
گسترش دامنه جنگ ادامه می دهیم. آیت الله 
کشورهای  رئیسی ایده برگزاری نشست سران 
اسلامی را باهدف توقف جنایات جنگی رژیم 
کشورهای منطقه  صهیونیستی به رهبران 
داده است. این ایده مورد استقبال بسیاری از 
رهبران کشورهای اسلامی است. ما این ایده را با 
عربستان و مصر در میان گذاشته ایم و امید است 

این نشست به زودی برگزار شود.
وی ادامه داد: در نشست روز گذشته خود  مقامات 
سیاسی حماس متذکر شدند که در صورت عدم 
توقف جنگ، منطقه به مرحله اتخاذ تصمیم 
بزرگ تری نزدیک شده است. در صورت عدم 
توقف جنگ گسترش دامنه و ابعاد جنگ به طور 
مستقیم متوجه رژیم صهیونیستی و آمریکاست. 
آمریکا باید مسئولیت حمایت تمام قد خود از 
کشتار مردم را بپذیرد و تبعات و پیامدهای آن 
را تحمل کند. در مورد ادامه جنگ نیز وضعیت 
گونه باقی نخواهد ماند و مقاومت اقدام  این 
غافلگیرانه دیگری را رقم خواهد زد. دیپلمات 
ارشد جمهوری اسلامی ایران بیان کرد: ما برای 
کره کردیم. حماس  آخرین تلاش های سیاسی مذا
به ما اطلاع داد که در بمباران ۲۶ روز گذشته برخی 
از اسرا که در مناطق امن همچون بیمارستان ها 
نگه داشته می شدند، کشته شدند. تعداد این 

افراد ۵۰ نفر است.
 آیت الله رئیسی به ترکیه می رود

وی تصریح کرد: من از مواضع اخیر آقای اردوغان 

کشورهای  کنم. البته مسلمانان  از  تشکر می 
کالاهای  که با تحریم  اسلامی انتظار دارند 
اسرائیلی و تحریم انرژی، حمایت خود را از 
کنند. امیرعبداللهیان  مردم فلسطین اعلام 
گفت: بار دیگر از تلاش های دولت و مردم ترکیه 
کنم.  برای حمایت از مردم فلسطین تشکر می 
کرات مناسبات دوجانبه تهران  ما در این مذا
و آنکارا را مورد رایزنی قراردادیم. سفر آیت الله 
رئیسی به دعوت اردوغان انجام خواهد شد. ما 
کمیسیون عالی همکاری های دوکشور را در آینده 
نزدیک برگزار خواهیم کرد و برای تأمین امنیت 
در مرزهای دو کشور پیگیر بازارها وگذرگاه های 

جدید هستیم.
 هدف ما تشکیل دولت فلسطینی به 

پایتختی قدس شریف است
کان فیدان، وزیر امور خارجه ترکیه نیز در  ها
آغاز نشست مشترک خبری خود با حسین 
کشورمان  امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه 
ضمن خوشامدگویی به هیئت ایرانی اظهار 
داشت: روابط ترکیه با ایران به طور بی سابقه ای 
در حال جهش است. دو بار در ماه های اخیر به 
ایران رفتم و همچنین قرار است رئیس جمهوری 
اسلامی ایران به ترکیه سفر کند. وزیر خارجه ترکیه 
کید بر اینکه اسرائیل با خشونت به جایی  با تأ
نمی رسد، گفت: هدف ما تشکیل دولت فلسطینی 

به پایتختی قدس شریف است.
کرات  خود با امیرعبداللهیان  وی در خصوص مذا
گفت: در خصوص افزایش همکاری ها در زمینه 
مقابله با اقدامات تروریستی در منطقه گفت وگو 
کردیم. وزیر امور خارجه ترکیه ادامه داد: همکاری ها 
و گفت وگوهای دوجانبه تهران و آنکارا در زمینه 
همکاری های دوجانبه در خصوص محاصره 

غیرقانونی غزه همچنان ادامه دارد.
 محاصره غزه نقض آشکار حقوق بشر است

کننده  کان فیدان وضعیت امروز در غزه را نگران  ها
خواند و اظهار داشت: مردم در غزه به دارو و مواد 
غذایی دسترسی ندارند و مقابل چشم جهانیان 
به قتل می رسند و حتی بیمارستان ها هم مورد 
کرد:  گیرند. فیدان خاطرنشان  هدف قرار می 
این محاصره نقض آشکار حقوق بشر است و ما 
کنیم و حملات  نمی توانیم در برابر آن سکوت 
کنیم . ما روز  به غیرنظامیان را تحمل نمی 
یک شنبه با راهپیمایی بزرگ استانبول از غزه 

حمایت کردیم. 
 نمی توان در قبال اوکراین و فلسطین 

استاندارد دوگانه اتخاذ کرد
وی درباره تلاش های دیپلماتیک ترکیه برای 
آتش بس در غزه نیز گفت: ما با دولت های غربی 
که  تماس های فشرده داشتیم و معتقدیم 
نمی شود در قبال اوکراین و فلسطین استاندارد 
کان فیدان بابیان اینکه  کرد. ها دوگانه اتخاذ 

اسرائیل باید هر چه زودتر توسل به خشونت و 
جنگ را کنار بگذارد، گفت: اسرائیل نمی تواند 
با خشونت به جایی برسد. وزیر خارجه ترکیه 
ادامه داد: باید هر چه سریع تر آتش بس برقرار 
شود و ما نمی خواهیم تراژدی انسانی غزه به 
جنگ منطقه ای تبدیل شود. وی در ادامه 
کننده صلح باشند و  افزود: همه باید تشویق 
باید بستری فراهم کنیم تا دیدگاه های جایگزین 

موردبررسی قرار گیرد.
  کنفرانس بین المللی صلح برگزار شود

کان فیدان در خصوص پیشنهاد ترکیه در  ها
کنفرانس بین المللی  گفت: باید  این خصوص 
صلح برگزار شود و رایزنی ما برای مکان و زمان 

این کنفرانس ادامه دارد.
کید بر اینکه ترکیه آماده ضامن توافقات  وی با تأ
احتمالی است، افزود: هدف ما تشکیل دولت 
فلسطینی به پایتختی قدس شریف است. من 
با همکار ایرانی ام )امیرعبداللهیان( در مورد 
مسائل منطقه ازجمله سوریه و عراق صحبت 
کردم. رئیس دستگاه دیپلماسی ترکیه بیان کرد: 
ایران و ترکیه همیشه در این منطقه هستند پس 
تعمیق همکاری های دو کشور مهم است و این 

را ادامه می دهیم.
 اتحادیه اروپا  مخالف آتش بس است

کان فیدان در پاسخ به سؤالی در خصوص  ها
پیامدهای بی توجهی صهیونیست ها به هشدارها 
و لزوم آتش بس فوری، گفت: ما از اولین روز آغاز 
جنگ در دو محور تلاش کردیم. یکی تلاش های 

دیپلماتیک است تا هر چه زودتر با آتش بس 
پایان یابد و کمک های انسانی به غزه باز شود. 
ما با اتحادیه عرب و اتحادیه آفریقا سازمان ملل 
و سازمان همکاری های اسلامی دیپلماسی 

فشرده ای برای آتش بس را پیگیری کردیم.
وی ادامه داد: ما دوست داریم با اتحادیه اروپا 
هم این کار را پیش ببریم اما اتحادیه اروپا مخالف 
کنار اسرائیل و آمریکا  آتش بس است. آن ها 
ایستاده اند و خواهان ادامه عملیات هوایی 
اسرائیل هستند که این مسئله بحران ایجاد کرده 
است. فیدان ادامه داد: فعالیت ما در اعمال فشار 
دیپلماتیک برای توقف جنگ ادامه دارد. ما قبلا 
هم در جنگ اول و دوم غزه همه تلاش خود را برای 
کنون جنگ سوم غزه  توقف جنگ انجام دادیم. ا
بزرگ تر است و در حال رایزنی در این خصوص 
هستیم. ما خواهان آتش بس فوری هستیم. 
کید کرد: ما به دنبال صلح پایدار هستیم.  وی تأ
اسرائیل و متحدانش راه حل دائمی را ازبین بردن 
گروه های فلسطینی می دانند اما این یک راه حل 

نیست و محقق نخواهد شد. 
 گسترش جنگ به نفع منطقه نیست

گر انجام  وزیر امور خارجه ترکیه گفت: آتش بس ا
نشود، گروه های دیگر هم وارد جنگ خواهند شد 
کان  و گسترش جنگ به نفع منطقه نیست. ها
فیدان در پاسخ به سؤالی مربوط به جزئیات 
گفت: ما  کشور ضامن  ح ترکیه در خصوص  طر
گذشته، راه حل هایی را  باتجربه جنگ های 
ح  مدنظر داریم. ما مسئله دو دولتی را قبلا مطر

کردیم دو طرف باید روی یک مسئله تمرکز کرده 
و به توافق برسند. کشورهای دیگر هم می توانند 
ح را  ضامن این مسئله باشند و اجرای این طر
کنند.  وزیر خارجه ترکیه در خصوص  ضمانت 
کنون  تخلیه افراد از گذرگاه رفح اظهار داشت: ا
نزدیک به ۵۰۰ شهروند خارجی از غزه در حال 
ج شدن هستند و بهره برداری از مرز رفح  خار
تنها در اختیار مصر نیست و اسرائیلی ها هم در 
آنجا صاحب حرف هستند. وی در این خصوص 
که برخی  گرفته شده است  ادامه داد: تصمیم 
مجروحین به مصر آورده شوند. در روزهای آینده 
کرد تا شهروندان خارجی  کمک خواهیم  نیز 

ج شوند. ازآنجا خار
 صهیونیست ها امروز با شنیدن نام حزب الله 

به وحشت می افتند
امیرعبداللهیان نیز در پاسخ به سؤال خبرنگار 
گفت: ما امیدواریم فورا آتش بس برقرار شود. 
کرده اند  ژیم صهیونیستی اعلام  آمریکا و ر
خواهان نابودی حماس هستند. اما حماس 
یک جنبش آزادی بخش است. قبلا هم آن ها 
کردند  از نابودی حزب الله لبنان صحبت می 
اما امروز آن ها با شنیدن نام حزب الله لبنان به 
کنم مسیری که  وحشت می افتند. من توصیه می 
قبلا آزموده شده را دوباره امتحان نکنید. وی در 
خصوص پیامدهای عدم توقف جنگ نیز گفت: 
پیامدهای سختی در انتظار دشمن است و آن ها 
قادر به تحمل تبعات آن نیستند. اینجا منطقه 
ماست خانه ماست و در تأمین امنیت منطقه و 

خانه با هیچ طرفی تعارف نداریم.
 ایران از هر ابتکاری برای توقف جنگ 

کند حمایت می 
امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه کشورمان در 
پاسخ به سؤالی در خصوص فرمول کشورهای 
گفت: ما از  کرده است،  ح  که ترکیه مطر ضامن 
مواضع قوی جناب آقای اردوغان و احساسات 
کنیم. وی گفت: ما  ارزشمند مردم ترکیه تشکر می 
با آقای فیدان در خصوص ایده و ابتکار کشورهای 
کردیم. ما از هر ابتکاری برای  گفت وگو  ضامن 
کید  کنیم اما باید تأ توقف جنگ حمایت می 
کشی  کنم  کشورهای جهان شاهد تداوم نسل 
هستند. وی ادامه داد: فرمانده سنتکام و فرمانده 
نیروی زمینی ارتش آمریکا در اتاق مشترک جنگ 
قرار دارند، پس وظیفه ما در وهله اول تحریم 
کالاهای اسرائیلی است و باید نسبت به ارسال 
سوخت به اسرائیل حساسیت نشان دهیم. 
وظیفه دوم فراهم کردن مقدمات برای تشکیل 
کشی مردم فلسطین  دادگاه برای عاملان نسل 
است. جنگ افروزان برای تضمین ثبات و صلح 

کمه شوند. منطقه محا
رئیس دستگاه دیپلماسی کشورمان پس ازاین 
نشست خبری با رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور 
ترکیه نیز دیدار و گفت وگو خواهد کرد که محور 
اصلی این دیدارها مسائل مهم منطقه و مسئله 

توقف جنگ علیه مردم غزه است.
ملاقات امیر عبداللهیان و فیدان پس از در حاشیه 
کمیته اجرایی سازمان  اجلاس فوق العاده 
همکاری اسلامی در جده دومین دیدار وزرای 
خارجه دو کشور از زمان ارتکاب جنایت جنگی 
صهیونیست ها علیه فلسطینی ها در غزه است. 
امیرعبداللهیان به منظور پایان توقف ماشین 
کشتار دیوانه وار  جنگی رژیم صهیونیستی و 
مردم غزه توسط ارتش اشغالگر، در دور جدید 
سفرهای منطقه ای خود چهارشنبه به دوحه 
سفرکرده و با مقامات ارشد قطری و »اسماعیل 
هنیه« رئیس دفتر سیاسی حماس به رایزنی 
گفت وگو پرداخت. در همین رابطه وزیر امور  و 
خارجه کشورمان در دیدار با امیر قطر تصریح کرد: 
درنتیجه استمرار جنایات رژیم صهیونیستی علیه 
کامل غزه، به تدریج  مردم بی دفاع و محاصره 
شاهد افزایش عکس العمل ها و تشدید و توسعه 
دامنه درگیری ها در منطقه هستیم و طبیعی 
گروه ها و جریان های مقاومت در مقابل  است 
این همه جنایت و نیز حمایت تمام عیار آمریکا 
کت نخواهند ماند و  از رژیم صهیونیستی سا
کسی نمی مانند، لذا لازم  آن ها منتظر توصیه 
است از آخرین فرصت های سیاسی برای توقف 
جنگ استفاده کنیم و چنانچه اوضاع از کنترل 
ج شود، هیچ طرفی از پیامدهای آن در  خار

امان نخواهد بود.

حسین امیرعبداللهیان در دیدار همتای ترکیه ای خود هاکان فیدان:

درصورتعدمتوقفجنگ،منطقهبهاتخاذیکتصمیمبزرگنزدیکمیشود

باتلاقغزه؛جشنپایانافسانهاسرائیل
 

مصطفی هدایی
در پس غبار بمباران های دیوانه وار اسرائیل علیه مردم غزه باید جنون زمان مرگ را 
دید. جنونی که بیمار را به ورطقه نابودی می کشاند و هیچ دارویی ندارد. نطفه نامشروع 
اسرائیل کار دستش داده و زمان نابودیش فرا رسیده است. کمک های غرب نیز دوای کار 

نیست و این جنون می بایست با مرگش درمان شود. 
تا به امروز غرب تلاش کرد تا با دوپینگ و دارو درمانی، رژیم صهیونیستی را سر پا نگاه دارد ولی 
محور مقاومت و فرزندان خمینی کبیر راه درمان این غده سرطانی را به دنیا نشان دادند. 
رهبر معظم انقلاب اسلامی به درستی به این نکته در دیدار روز گذشته با دانش آموزان اشاره 
گر حمایت آمریکا و پشتیبانی تسلیحاتی آن نبود، دولت فاسد، جعلی  کردند و فرمودند: » ا
و دروغین صهیونیستی در همان هفته اول از بین رفته بود، بنابراین فاجعه آفرینی امروز 

صهیونیست  ها در غزه به کمک و در واقع به دست آمریکایی  ها است.«
رهبر انقلاب کشتار چهار هزار کودک در ظرف سه هفته را جنایتی بی سابقه در تاریخ خواندند 
که در واقع میدان تقابل »حق و  کید بر هوشیاری امت اسلامی در قبال حوادث غزه  و با تأ
باطل« و »ایمان و استکبار« است، گفتند: » قدرت استکبار با بمب و فشار نظامی و فاجعه و 
جنایت پیش می آید اما قدرت ایمان، به توفیق الهی بر همه اینها غلبه خواهد کرد. با نگاه 
عمیق به صحنه معلوم می شود پیروز این میدان مردم غزه و فلسطین هستند که توانستند 

کارهای بزرگی انجام دهند.«
برای اولین بار در تاریخ منحوس رژیم صهیونیستی، یک گروه مقاومت فلسطینی توانست 
 هیمنه رژیم را در هم بکوبد و برای همیشه نابود کند. در جنگ های گذشته و حتی جنگ های

33 روز و ۲۲ روزه، توان بازدارندگی اسرائیل همچنان قابل اتکا بود اما حماس در یک حرکت 
کنترل بخشی از آن را در  کرد و برای مدتی  کتبر ۲۰۲3 در قلب اسرائیل نفوذ  تاریخی در 7 ا
دست گرفت. این امر باعث شد تا با نابودی توان بازدارندگی اسرائیل، این رژیم و حامیانش 
دست به اقدامات دیوانه وار بزنند هرچند به بیان رهبر انقلاب اسلامی هیمنه اسرائیل برای 
همیشه فروریخته است. حضرت آیت الله خامنه ای درس بزرگ طوفان الاقصی را غلبه گروهی 
اندک و با تدارکات و امکانات کم اما با ایمان و عزم راسخ بر دشمن خواندند و گفتند: »این 
گروه با ایمان توانست محصول سال ها تلاش جنایتکارانه دشمن را در ظرف چند ساعت 

دود کند و به هوا بفرستد.«
کید مجدد بر غیرقابل جبران بودن ضربه وارد شده بر رژیم صهیونیستی  مقام معظم رهبری با تأ
و اذعان عوامل رژیم غاصب به این جبران  ناپذیری گفتند:» رژیم اشغالگر به حدی درمانده 
گوید، مانند اظهار نگرانی درباره اسرای  و متحیّر و سردرگم است که به مردمش هم دروغ می 
خود که یک دروغ است چرا که بر اثر بمباران ها ممکن است اسرای خودشان هم نابود شوند.« 
تمامی حرکات و تحرکات رژیم صهیونیستی و آمریکا در منطقه جنگی علیه مقاومت فلسطین، 
که نابودی اش  باعث وخیم تر شدن اوضاع و فرو رفتن بیشتر اسرائیل در باتلاقی می شود 
را رقم خواهد زد. ملت آزادیخواه فلسطین تنها براساس سنت تاریخی و الهی، برای آزادی 
 سرزمین خود دهه ها در حال مبارزه با اشغالگران و غاصبان هستند و آنچه غرب و دولت های
کنند این ملت را از آن محروم سازند، حق مبارزه برای آزادی وطن  کم بر آن تلاش می  حا
کردند و با بردن اذهان عمومی  است. مقام معظم رهبری نکته بسیار حائز اهمیتی بیان 
به مبارزات آزادی خواهانه فرانسوی ها برای رهایی از آلمان نازی در قلب فرانسه، این 
ک خود ح کردند که آیا باید آنها را تروریست دانست که برای آزادی کشور و خا  سؤال را مطر
که فلسطینی ها در مسیر مبارزات خود تروریست نامیده  می جنگیدند؟ چگونه است 
می شوند ولی دیگران باید آزادیخواه لقب داده شوند!  اما هر آنچه بود و هست، در دو بُعد نرم و 
سخت افزاری تغییر پیدا کرد. افکار عمومی جهان به عمق فاجعه اسرائیل پی برده است و در 
خیابان های کشورهای غربی، مردم به خیابان آمده اند و از حقوق مردم فلسطین حمایت می 
 کنند و خواهان پایان اشغالگری و جنایات رژیم صهیونیستی هستند. در بخش سخت افزاری
که آغاز پایانش را با شتاب بسیار زیادی  نیز شکست جبران ناپذیری به اسرائیل وارد شده 
رقم زده و بدون شک در باتلاق غزه نابود خواهد شد.  در این مسیر رهبر معظم انقلاب نگاهی 
به وظایف مسلمانان و کشورهای اسلامی دارند و در این شرایط خطیر و حساس تاریخی 
کشورها برای حمایت از فلسطین شدند. حضرت  خواهان اقدامات عملی از سوی این 
کید بر لزوم بسیج دنیای اسلام، پافشاری دولت های اسلامی بر قطع  آیت الله خامنه ای با تأ
فوری جنایات و بمباران ها در غزه را ضروری خواندند و از این دولت ها خواستند راه صدور 
نفت و ارزاق به رژیم صهیونیستی را مسدود و با آن رژیم همکاری اقتصادی نکنند و در همه 
مجامع جهانی، صریح، بدون لکنت و دوپهلوگویی و با صدای بلند جنایات و فجایع رژیم 
که آن  کنند. ایشان دنیای اسلام را به توجه به این واقعیت فراخواندند  غاصب را محکوم 
کسی که در مقابل اسلام و ملت مظلوم فلسطین ایستاده، فقط رژیم صهیونیستی نیست 
بلکه آمریکا، فرانسه و انگلیس نیز هستند و مسلمانان نباید این واقعیت را در معادلات، 

معاملات و تحلیل های خود فراموش کنند و از یاد ببرند.
در حال حاضر پایان افسانه شکست ناپذیری اسرائیل را شاهد هستیم و با نابودی این رژیم 
که این رژیم در  در منطقه غرب آسیا، بار دیگر آرامش به منطقه باز خواهد گشت. تا زمانی 
منطقه نفس می کشد، همواره باید شاهد جنگ، درگیری، توطئه، تفرقه و انشقاق در میان 
کشورهای اسلامی باشیم ولی نابودی این رژیم مقدمه ای خواهد بود بر پیروزی جهانی اسلام 

و برقراری صلح جهانی که خود وعده الهی است. 
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همراهی شما افتخار ماست

مدیریت قرارگاه یاس نبی - صادقی
نیکوکار گرامی به لطف خدا و یاری عزیزانی مثل شما بزرگوار توانستیم در شش 
ماهه نخست سال ۱۴۰۲کمک های خوبی به خانواده های هدف انجام دهیم کلیپ 
را خدمتتون ارسال میکنم ببینید و به خود ببالید که عضو چنین مجموعه بزرگی و 

خیرخواهی هستید. 
گر دست های یاری رسان شما خوبان نبود نمی توانستیم به این زیبایی  قطعا که ا
باعث شادی دلهای محزون شویم از شما خواهش میکنم کمک های خود را دریغ 
نفرمایید تا ان شاالله در شش ماهه دوم سال چند برابر بهتر از این، یاری رسان مردم 

نیازمند باشیم.

گهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور  آ
فوق العاده شرکت مسافربری ره پیما 

)سهامی خاص بشماره ثبت۹۹۹ وبه شناسه 
ملی ۱۰۱۰۱۳۱۳۷۲۸ (

که  کلیه سهامداران شرکت و یا نمایندگان قانونی آنان دعوت میشود  بدینوسیله از 
که در ساعت ۱۱ صبح روز یکشنبه  در جلسه مجمع عمومی عادی  بطور فوق العاده 

۵/۹/۱۴۰۲ در محل شرکت تشکیل میگردد حضور بهمرسانند.
دستور جلسه :

*تعیین اعضای هیئت مدیره و بازرسین شرکت
* تصویب ترازنامه شرکت و صورتهای مالی سال ۱۴۰۱

*تعیین روزنامه کثیرالانتشار
"رئیس هیئت مدیره "

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
به طور فوق العاده نوبت اول شرکت  

 تعاونی مصرف فرهنگیان کوثر 
)شماره ثبت 6۰( شماره ملی: ۱۰۸6۰4۸6۹۷۰

به اطلاع اعضای محترم فرهنگیان می رساند جلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان شهرستان کوثر راس ساعت ۱۱ روز 
خ ۱۴۰۲/۹/۴ در محل نمازخانه مدیریت آموزش و پرورش کوثر برگزار می شود .  شنبه مور
از کلیه اعضاء دعوت به عمل می آید جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوع ذیل، الزاما 

با در دست داشتن کپی کارت ملی حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

۱-انتخاب مدیران
۲- انتخاب بازرسین 

3- تصویب تراز مالی سود و زیان 
۴- تعیین روزنامه کثیرالانتشار که به نفع تعاون باشد.

کوثر  هیات مدیره تعاونی مصرف فرهنگیان 
گیوی غفار خادمنوع 

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/8/۱۱
خ.ش ۱۴۰۲/8/۱۱

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
بطور فوق العاده نوبت اول  شرکت تعاونی 

 مسکن زرین غزال آذربایجان غربی
 به شماره ثبت 6۸۸۹ 

بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول 
شرکت تعاونی مسکن زرین غزال آذربایجان غربی راس ساعت ۹ صبح روز دوشنبه 
مورخه ۱۴۰۲/۹/۱3 در محل دفتر شرکت واقع در ارومیه بلوار استاد شهریار- خیابان 
گردد.  دانشگر- روبروی زیباشهر مجتمع بزرگ خاقانی طبقه همکف بلوک B تشکیل می 
از عموم سهامداران و اعضاء محترم دعوت می شود  جهت اتخاذ تصمیم راجع به 
موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور بهم رسانند یا با توجه 
به مفاد ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی در صورتی که حضور عضوی 
در مجمع میسر نباشد، می تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر یا 
گذار نماید، در غیر این صورت هر عضو  نماینده تام الاختیار از میان اعضاء یا غیر اعضاء وا
کثر 3 رای با وکالت هر شخص غیرعضو تنها یک رای با  می تواند علاوه بر رای خود حدا
گهی  وکالت داشته باشد. توضیح اینکه وکالتنامه عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آ
مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت واقع 
در ارومیه بلوار استاد شهریار خیابان دانشگر روبروی زیباشهر مجتمع بزرگ خاقانی 
طبقه همکف بلوک B تنظیم شده و توسط هیات مدیره بازرسی و تائید گردد و در غیر 
این صورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع بایستی به تائید یکی از دفترخانه های 

اسناد رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه

۱-انتخاب دو نفر بازرس اصلی و دو نفر بازرس علی البدل به علت اتمام ماموریت
کنون به تعهدات  که تا  A ح و تصویب لغو یک طرفه قرارداد ۱۴ نفر از اعضای بلوک ۲- طر
خود عمل ننموده اند و مطابق بند ۵8 اساسنامه اخطار قانونی و اظهارنامه دریافت 

نموده اند.
کثر تا ظرف  کاندیداهای عضویت در سمت بازرسان شرکت بایستی حدا کلیه  ضمنا 
گهی مذکور مدارک شناسایی ذیل را با مراجعه به  مدت پنج روز پس از تاریخ انتشار آ
دفتر شرکت واقع در ارومیه بلوار استاد شهریار خیابان دانشگر روبروی زیباشهر مجتمع 

بزرگ خاقانی طبقه همکف بلوک B تحویل و رسید دریافت دارند.
کپی شناسنامه-کارت ملی-کپی آخرین مدرک تحصیلی-یا  مدارک شامل: اصل و 
کاندیدای عضویت در سمت  کارگزینی-گواهی عدم سوء پیشینه-تکمیل فرم  حکم 

بازرس شرکت

 هیات مدیره شرکت  تعاونی مسکن زرین غزال 
آذربایجان غربی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/8/۱۱
خ.ش ۱۴۰۲/8/۱۱

اطلاعیه
گاز و بنزین با مدیریت  به زودی جایگاه نفت  و 
کرد در شهرستان خاش به آدرس  آقای مصیب 
جاده سلامت جنب ایستگاه راه آهن احداث و 

گیرد. مورد بهره برداری قرار می 
کرد-مدیریت جایگاه مصیب 

خ.ش ۱۴۰۲/8/۱۱

گهی پذیره نویسی سهام شرکت گروه  آ
 تولیدی پزشکی ورید )سهامی خاص(

 به شماره ثبت ۲۳۸۸۷
به اطلاع کلیه سهامداران شرکت می رساند نظر به اینکه طبق صورتجلسه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/6/۲۲ افزایش سرمایه شرکت از مبلغ 6۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ 
 ریال به مبلغ ۱/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و افزایش تعداد سهام از 6۰/۰۰۰/۰۰۰ سهم
 ده هزار ریالی با نام به ۱۱۰/۰۰۰/۰۰۰ سهم ده هزار ریالی با نام از محل تبدیل مطالبات 

حال شده سهامداران مورد تصویب قرار گرفته است.
لذا به سهامداران و بستانکاران مهلت داده می شود  ظرف مدت شصت روز از 
گهی جهت پذیره نویسی به محل کارخانه واقع در مشهد کیلومتر  تاریخ انتشار آ
۱۴ جاده قوچان-کوچه مصطفی حسینی-کارخانه ورید مراجعه و نسبت به 
مطالبات خود سهام جدید پذیره نویسی نمایند. عدم مراجعه در مهلت مقرر 
به منزله انصراف از پذیره نویسی بوده و حق تقدم در پذیره نویسی به سهامداران 
گذار خواهد گردید. برای سهام  و یا کسانی که در پذیره نویسی شرکت کرده اند وا
گرفته نشده است مبلغ اسمی سهام همان مبلغ  جدید امتیاز خاصی در نظر 

اولیه یعنی ده هزار ریال می باشد.
اعضاء هیات مدیره 

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/8/۱۱
خ ش ۱۴۰۲/8/۱۱

اطلاعیه
گاز و بنزین با مدیریت  به زودی جایگاه نفت و 
سرکار خانم سمیه عادل پور در محور خاش-

 میرجاوه کیلومتر ۱8- سمت راست احداث و مورد 
گیرد. بهره برداری قرار می 

سمیه عادل پور-مدیریت جایگاه
خ.ش ۱۴۰۲/8/۱۱ 

 آگهی دعوت به مجمع عمومی
 فوق العاده عادی کانون کارگران 

بازنشسته و مستمری بگیران تامین 
اجتماعی شهرستان آزادشهر و حومه

جلسه مجمع عمومی فوق العاده عادی نوبت دوم راس ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه 
۱۴۰۲/۹/۵ در محل آزادشهر – خیابان امام )ره( حسینیه اعظم آزادشهر برگزار می گردد لذا از 
کلیه بازنشستگان و مستمری بگیران جهت شرکت در جلسه دعوت به عمل می آید.

دستور جلسه :
۱- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس

۲- بررسی و تصویب صورتهای مالی و عملکرد کانون در سال ۱۴۰۱
3- اصلاح بند 7 ماده 3۰ اساسنامه

۴- اصلاح ماده ۱6 اساسنامه
۵- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.

هیات مدیره کانون بازنشستگان آزادشهر
تاریخ انتشار ۱۴۰۲/8/۱۱

خ ش۱۴۰۲/8/۱۱

گهی مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  آ
دستور جلسه: انتخاب مدیران و بازرسین شرکت و تعیین روزنامه کثیرالانتشار 

نام شرکت: آرد حاجی قوشان )سهامی خاص( 
شماره ثبت: 8۱۰

شناسه ملی: ۱۰7۰۰۰6۴۰۵۵
محل ثبت شرکت: استان گلستان، شهرستان گنبدکاووس

آدرس تشکیل جلسه: در محل قانونی شرکت 
تاریخ تشکیل جلسه: ۱۴۰۲/8/۲۴ ساعت ۹ صبح 

هیات مدیره 
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/8/۱۱

خ.ش ۱۴۰۲/8/۱۱

گهی دعوت از سهامداران   آ
شرکت زرکار امین )سهامی خاص(

کلیه سهامداران محترم شرکت زرکار امین )سهامی خاص( ثبت شده  بدینوسیله از 
به شماره 388۲ و شناسه ملی ۱۰۴6۰۰7۲۱۰3 دعوت می شود  تا در جلسه مجمع 
خ ۱۴۰۲/8/۲۱ در  عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مور
محل قانونی شرکت به آدرس زنجان-کوچمشکی- کوچه دوم غربی سلطانعلی سلیم 
کدپستی ۴۵۱38۵3۹3۱ تشکیل  ک ۱۰7،  آبادی- خیابان ۱۲ متری اول جنوبی-پلا

گردد، حضور بهم رسانند. می 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده: 

۱-تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال ۱۴۰۱ 
۲- انتخاب و تعیین سمت اعضای هیات مدیره و مدیرعامل

3- تعیین دارندگان حق امضاء
۴-انتخاب بازرسین 

۵-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.
هیات مدیره شرکت 

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/8/۱۱
خ.ش ۱۴۰۲/8/۱۱

گهی دعوت سهامداران به تشکیل   آ
 مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 

در شرکتهای سهامی خاص
گهی دعوت سهامداران شرکت روی پردازان ایرانیان سهامی خاص ثبت شده به  آ
شماره ۹77۵ و شناسه ملی ۱۰۴6۰۱3۲۱88 جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود  تا در جلسه مجمع 
خ ۱۴۰۲/8/۲۴ روز چهارشنبه در  عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۱۱ مور

گردد، حضور به همراه رسانند. محل قانونی تشکیل می 
دستور جلسه:

۱-انتخاب مدیران و تعیین سمت
۲- تعیین دارندگان حق امضا

3- انتخاب بازرسین
۴- تصویب تراز صورتهای مالی سال ۱۴۰۱

۵- و سایر مواردی که در صلاحیت مجمع می باشد.
هیات مدیره شرکت  

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/8/۱۱
خ.ش ۱۴۰۲/8/۱۱ 


